
Innstilling til nytt styre 2026-2027 – Fulbright Alumni 

Association.  

Til dette årsmøtet har Kjersti Misje Østbakken ledet valgkomiteen og konferert med 

styreleder. Fire styremedlemmer er på valg, mens to medlemmer ble valgt i 2025 og er ikke 

på valg i år. 

Mads Haugen trer ut av styret etter én periode, mens tre styremedlem stiller til gjenvalg. 

Det ble annonsert i nyhetsbrev at medlemmer kunne ta kontakt med valgkomiteen dersom de 

ønsket å stille til valg. Nyhetsbrevet ble sendt ut på e-post og delt på LinkedIn. Ingen 

medlemmer meldte seg til valg etter denne utlysningen. Valgkomiteen har derfor tatt kontakt 

med personer som tidligere har vist interesse for å bidra i Fulbright Alumni Associations 

arbeid. 

Valg av styremedlemmer til FAAN  

Valgkomiteen innstiller følgende kandidater til styreverv i FAAN for perioden 2026–2027: 

• Silje Havrevold Henni (gjenvalg) 

• Runa Hestad Jenssen (gjenvalg) 

• Ketil Lenert Hansen (gjenvalg) 

• Betina Slagnes (nyvalg) 

 

 

På vegne av valgkomiteen,                                                                                                                                                     

 

 

Kjersti Misje Østbakken  Oslo, 28. mai, 2026 
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Styremedlem (ikke på valg) 

 
Mette C. Tollånes var Fulbright-stipendiat ved NIEHS, Research Triangle Park, North 

Carolina i 2014-2015. Hun er utdannet lege, har en doktorgrad i epidemiologi og er spesialist i 

medisinsk biokjemi. Hun jobber som overlege ved Norsk kvalitetsforbedring av 

laboratorieundersøkelser, som assisterende kommuneoverlege i Bergen kommune og 

professor II ved Universitetet i Bergen. Hun har vært styremedlem siden høsten 2023. 

 

Styremedlem (ikke på valg) 

 

Eli Smeplass var Fulbright Scholar ved Ohio State University i 2023/2024. Hun er utdannet 

sosiolog, med doktorgrad fra Norges teknisk- naturvitenskapelige universitet (NTNU). Hun er 

professor i yrkespedagogikk ved Institutt for lærerutdanning og er forskningsgruppeleder for 

to internasjonale forskningsgrupper som fokuserer på henholdsvis internasjonal yrkesfaglig 

forskning og organisering av velferd og ulikhet i skolen. Hun er valgt styremedlem for de 

vitenskapelige ansatte ved NTNU. Hun ble valgt inn i styret våren 2025. 

 

Styremedlem (på gjenvalg) 

 

Silje Havrevold Henni var Fulbright Scholar ved University of Columbia i 2020/2021, New 

York City hvor hun fordypet seg i helseinformatikk og hvordan man kan bruke ulike 

visualiseringsteknikker til å formidle informasjon. Hun er sykepleier og har en PhD i medisin. 

Henni arbeider ved Universitetet i Oslo hvor hun er seniorforsker og arbeidspakkeleder for 

IMI-forskningsprosjektet BEAMER hvor 27 europeiske partnere fra akademia, sivilsamfunn 

og industri samarbeider for å utvikle en atferdsmodell for å forbedre pasientetterlevelse til 

behandling. Hennes arbeid er pasientrettet og fokuserer på helseinformatikk, samt utvikling av 

og tilgang til helsetjenester. Hun ble valgt inn i styret våren 2024 og ble våren 2025 valgt som 

styreleder i FAAN.  
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Styremedlem (på gjenvalg) 

 

Ketil Lenert Hansen var Fulbright Arctic Initiative – stipendiat og gjesteforsker ved 

University of Colorado, School of Medicine, Kempe Center, Denver i 2021-2023. Han er 

Professor ved Det helsevitenskapelige fakultet, UiT Norges Arktiske Universitet og har PhD i 

helsevitenskap (UiT). Han har i sin forskning fokusert på levekår og helse i den samiske 

befolkningen. Pågående prosjekter omhandler rasisme som unge samer opplever, psykisk 

helse blant samisk ungdom og erfaringer med vold og overgrep. Hansen er så heldig å delta i 

the Lancet Commissions on “Arctic Health: Accelerating Indigenous Health and Well-Being”, 

and “the health and wellbeing of Indigenous adolescents: a global collective for an equitable 

and sustainable future”. Han ble valgt inn i styret våren 2024. 

 

Styremedlem (på gjenvalg) 

 

Runa Hestad Jenssen var Fulbright stipendiat ved University of Illinois, Urbana Champaign 

2021/2022. Hun er førsteamanuensis ved Fakultet for lærerutdanning og kunst- og kulturfag 

ved Nord universitet. Runa har en bakgrunn som klassisk sanger, med lang erfaring som solist 

med ulike kor og orkestre, både nasjonalt og internasjonalt.  Forskningen hennes fokuserer på 

stemme, inkluderende musikkpedagogikk, musikk og kjønn, samt politiske og sosiokulturelle 

aspekter ved sang. For tiden leder hun Horizon Europe prosjektet dialoguing@rts (2024-

2027), hvor 8 land undersøker hvordan utøvende kunstformer i utdanningskontekster kan 

fremme kulturell kompetanse og oppnå sosial samhørighet og inkludering. Hun ble valgt inn i 

styret våren 2024. 

 

Varamedlem (på valg) 

 
Betina Slagnes var Fulbright Scholar ved Stanford University i Palo Alto høsten 2024. Hun 

er statsviter og fullfører en PhD i statsvitenskap sommeren 2026. Arbeidet hennes fokuserer 
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på samfunnsberedskap, sivil-militært samarbeid og forsvarsvilje. Slagnes har bakgrunn fra 

Forsvarets forskningsinstitutt, Forsvaret og akademia, og er opptatt av hvordan samarbeid 

mellom myndigheter, næringsliv og sivilsamfunn kan styrke samfunnets motstandskraft og 

beredskap. 


